
Impression du 05/02/2012 à 23:17:38

Finales Individuelles

Benjamines TC

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5425442 CASTILLO Marine NEUVES MAISONS 663 6Moins de 11 ans

2 5423388 MATHIEU Laure BLAINVILLE DAME 703 7Moins de 11 ans

3 5426334 LAURENT Léa NEUVES MAISONS 525 5Moins de 11 ans

3 5425920 HENCK Maeva BLAINVILLE DAME 513 5Moins de 11 ans

5 5426531 JURCZAK Ophélie JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

5 5427643 COURTNEY Margaux VILLERS LES NAN 500 5Moins de 11 ans

5 5424231 GUENARDEAU Charlotte BLAINVILLE DAME 513 5Moins de 11 ans

5 5425689 POIROT Abigaelle NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5426852 ROBERTSON Lisa BAINVILLE AUX M 500 5Moins de 11 ans

9 5427431 BOILEAU-ANASTASIO Anthea JARNISY T.T. 500 5Moins de 11 ans

9 5422602 DAILLIEZ Joy LUNEVILLE A.L.T 500 5Moins de 11 ans

9 5424258 BOURG Roxane NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5426686 CHOQUENET Chloé NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5427504 MATTA Lea VELAINE TTC 500 5Moins de 11 ans

9 5427646 LAURRIN Joy VELAINE TTC 500 5Moins de 11 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 25 MATHIEU  Laure
703 pts - BLAINVILLE DAME 1

1 Table 05/02/12  25 MATHIEU  Laure
703 pts - BLAINVILLE DAME

16 1
9 Table 13/02/12  25 MATHIEU  Laure

9 703 pts - BLAINVILLE DAME

2 Table 06/02/12  99 JURCZAK  Ophélie

8 500 pts - JARNISY T.T.

8 99 JURCZAK  Ophélie 1
500 pts - JARNISY T.T. 13 Table 17/02/12  25 MATHIEU  Laure

5 92 COURTNEY  Margaux 703 pts - BLAINVILLE DAME

500 pts - VILLERS LES NAN 5
3 Table 07/02/12  92 COURTNEY  Margaux

500 pts - VILLERS LES NAN

12
10 Table 14/02/12  130 LAURENT  Léa

13 4 525 pts - NEUVES MAISONS

4 Table 08/02/12  130 LAURENT  Léa

4 525 pts - NEUVES MAISONS

4 130 LAURENT  Léa
525 pts - NEUVES MAISONS 15 Table 19/02/12  34 CASTILLO  Marine 1er

3 72 HENCK  Maeva 663 pts - NEUVES MAISONS

513 pts - BLAINVILLE DAME 3
5 Table 09/02/12  72 HENCK  Maeva

513 pts - BLAINVILLE DAME

14 3
11 Table 15/02/12  72 HENCK  Maeva

11 513 pts - BLAINVILLE DAME

6 Table 10/02/12  124 POIROT  Abigaelle

6 500 pts - NEUVES MAISONS

6 124 POIROT  Abigaelle
500 pts - NEUVES MAISONS 14 Table 18/02/12  34 CASTILLO  Marine

7 73 GUENARDEAU  Charlotte 2 663 pts - NEUVES MAISONS

513 pts - BLAINVILLE DAME 7
7 Table 11/02/12  73 GUENARDEAU  Charlotte

513 pts - BLAINVILLE DAME

10
12 Table 16/02/12  34 CASTILLO  Marine Date

15 2 663 pts - NEUVES MAISONS

EPREUVE : 
8 Table 12/02/12  34 CASTILLO  Marine

2 663 pts - NEUVES MAISONS TABLEAU :  
2 34 CASTILLO  Marine

663 pts - NEUVES MAISONS
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Impression du 05/02/2012 à 23:09:40Finales Individuelles

Benjamines TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 1

1. MATHIEU Laure 25 5423388 703 15540001 BLAINVILLE DAME -117
2. DAILLIEZ Joy 59 5422602 500 15540021 LUNEVILLE A.L.T -115
3. POIROT Abigaelle 124 5425689 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
4. BOILEAU-ANASTASIO Anthea 100 5427431 500 15540184 JARNISY T.T. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 MATHIEU Laure POIROT Abigaelle 1 0

2/4 DAILLIEZ Joy BOILEAU-ANASTASIO 9 8 -11 -8 -9 0 1

1/2 MATHIEU Laure DAILLIEZ Joy 1 0

3/4 POIROT Abigaelle BOILEAU-ANASTASIO 6 3 7 1 0

1/4 MATHIEU Laure BOILEAU-ANASTASIO 1 0

2/3 DAILLIEZ Joy POIROT Abigaelle -2 3 9 3 1 0

Total des victoires : 3 1 1 1

Joueur Rang Forfait

MATHIEU Laure 1

POIROT Abigaelle 2

DAILLIEZ Joy 3

BOILEAU-ANASTASIO Anthea 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 2

1. CASTILLO Marine 34 5425442 663 15540032 NEUVES MAISONS -116
2. ROBERTSON Lisa 53 5426852 500 15540135 BAINVILLE AUX M -115
3. JURCZAK Ophélie 99 5426531 500 15540184 JARNISY T.T. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CASTILLO Marine JURCZAK Ophélie 1 0

1/2 CASTILLO Marine ROBERTSON Lisa 1 0

2/3 ROBERTSON Lisa JURCZAK Ophélie 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

CASTILLO Marine 1

JURCZAK Ophélie 2

ROBERTSON Lisa 3
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Impression du 05/02/2012 à 23:10:14Finales Individuelles

Benjamines TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 3

1. LAURENT Léa 130 5426334 525 15540032 NEUVES MAISONS -115
2. GUENARDEAU Charlotte 73 5424231 513 15540001 BLAINVILLE DAME -115
3. CHOQUENET Chloé 121 5426686 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
4. LAURRIN Joy 83 5427646 500 15540189 VELAINE TTC -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 LAURENT Léa CHOQUENET Chloé 1 0

2/4 GUENARDEAU CharloLAURRIN Joy 1 0

1/2 LAURENT Léa GUENARDEAU Charlo 1 0

3/4 CHOQUENET Chloé LAURRIN Joy 0 1

1/4 LAURENT Léa LAURRIN Joy 1 0

2/3 GUENARDEAU CharloCHOQUENET Chloé 1 0

Total des victoires : 3 2 0 1

Joueur Rang Forfait

LAURENT Léa 1

GUENARDEAU Charlotte 2

LAURRIN Joy 3

CHOQUENET Chloé 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Benjamines TC / Poule 4

1. HENCK Maeva 72 5425920 513 15540001 BLAINVILLE DAME -115
2. MATTA Lea 87 5427504 500 15540189 VELAINE TTC -115
3. COURTNEY Margaux 92 5427643 500 15540040 VILLERS LES NAN -115
4. BOURG Roxane 120 5424258 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 HENCK Maeva COURTNEY Margaux 1 0

2/4 MATTA Lea BOURG Roxane 0 1

1/2 HENCK Maeva MATTA Lea 1 0

3/4 COURTNEY Margaux BOURG Roxane 1 0

1/4 HENCK Maeva BOURG Roxane 1 0

2/3 MATTA Lea COURTNEY Margaux 0 1

Total des victoires : 3 0 2 1

Joueur Rang Forfait

HENCK Maeva 1

COURTNEY Margaux 2

BOURG Roxane 3

MATTA Lea 4
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